

# Visventi Komplementar A/S

P Nørkjærs Plads 5, 2. th., 9800 Hjørring

CVR-nr. 20 57 26 71

## Årsrapport

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.

---

Gert Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Visventi Komplementar A/S  
P Nørkjærs Plads 5, 2. th.  
9800 Hjørring

CVR-nr.: 20 57 26 71  
Stiftet: 12. december 1997  
Hjemsted: Hjørring  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Bestyrelse**

Hans Christian Jensen  
Rune Jensen  
Gert Jensen

**Direktion**

Gert Jensen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at fungere som komplementarselskab for kommanditselskaber i Danmark og Tyskland, som driver solcelleanlæg og vindkraftanlæg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.663</b>	<b>-9</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.095	23
<b>Resultat før skat</b>	<b>26.758</b>	<b>14</b>
Skat af årets resultat	-5.874	-3
<b>Årets resultat</b>	<b>20.884</b>	<b>11</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	20.884	11
<b>Disponeret i alt</b>	<b>20.884</b>	<b>11</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>628.150</u>	<u>604</u>
Tilgodehavender i alt	<u>628.150</u>	<u>604</u>
Likvide beholdninger	<u>22.140</u>	<u>19</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>650.290</u></b>	<b><u>623</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>650.290</u></b>	<b><u>623</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	136.226	115
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>636.226</u></b>	<b><u>615</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	5.874	3
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.874</u>	<u>3</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Selskabsskat	3.190	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.190</u>	<u>5</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.064</u></b>	<b><u>8</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>650.290</u></b>	<b><u>623</u></b>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i Windpark Löhne A/S & Co. KG, og hæfter derfor for den samlede gæld i selskabet. Den samlede forpligtelse udgør t.EUR 26.

Selskabet er komplementar i K/S Segelckes Brænderi, og hæfter derfor for den samlede gæld i selskabet, som pr. 30. juni 2019 udgør t.kr. 14.108. Selskabet er i øvrigt komplementar i K/S Stokbrohus, og hæfter derfor også for den samlede gæld heri, hvilken pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 8.662.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.R. Holding Hjørring A/S, CVR-nr. 20 08 45 88 som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
